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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
1 08.01.2020 |693 - Stiftung Haydn OKD33 Istituto Comprensivo Z832B7766E 2212 Dienstleistungen 54,00
von Bozen und Trient | Bolzano Europa Scuola
Pestalozzi 18 alunni
2 29.01.2020 |693 - Stiftung Haydn HYDN - ODC161 - SSP Z9B2BC787D 2.2.1.2 Dienstleistungen 96,00
von Bozen und Trient | Bozen/Europa - Klasse 1B
Schweitzer 16 biglietti
3 29.01.2020 |68 - Bicher Pestalozzi bearbeiten Z7D2B8E76E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 89,00
Bibliotheksverband Verbrauchsgutern
Sudtirol
4 29.01.2020 |755 - Sparkasse Jahresspesen Sparkasse Z162BCB9A1 2212 Dienstleistungen 900,00
Bozen
5 29.01.2020 |748 - Raduni Sportivi | Beach School Scuola Media A. Z6B2BCBAF8 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.221,00
SRL Schweitzer A. Maack
6 29.01.2020 |772 - Compagni di Acconto Napoli MS A. SChweitzer | Z682AA21FC 2212 Dienstleistungen 3.000,00
Viaggio di Marco
Capucci SRL
7 29.01.2020 |779 - Ostellin Genova | ACCONTO PRENOTAZIONE 20 Z222BCBDD8 2.21.2 Dienstleistungen 290,00
- 21 MAGGIO SCUOLA MEDIA
SCHWEITZER
8 29.01.2020 |778 - Leimegger Zugtickets fur Genua MS ZB82BCBFOE 2.2.1.2 Dienstleistungen 551,00
Martina Schweitzer
9 29.01.2020 (33 -ACS Rechn. VKPA 71684 vom ZB7293E711 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 4.041,00
Netzwerk-Losungen 29.01.2020 33 - ACS Verbrauchsgutern
Netzwerk-Losungen
10 29.01.2020 |[33-ACS Rechn. VKPA 71683 vom Z0729AA160 2211 Ankauf von Roh- und/oder 5.030,00
Netzwerk-Losungen 29.01.2020 33 - ACS Verbrauchsgltern
Netzwerk-Ldsungen
11 29.01.2020 [619 - UBIK IL LIBRAIO | Biicher Bibliothek MS ZF52A52C0B 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 218,40
Verbrauchsgitern
12 29.01.2020 |383 - Giunti al Punto Bicher Lehrebibliothek GS ZF42AB4B8B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 394,08
Pestalozzi Verbrauchsgutern
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13 29.01.2020 |145 - Gruber Franz Rechn. 1976 vom 19.12.2019 145 | Z572B4B175 221.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Biromaschinen | - Gruber Biromaschinen
14 29.01.2020 |145 - Gruber Franz Rechn. 1977 vom 19.12.2019 145 | Z772B4B142 221.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Biromaschinen | - Gruber Biromaschinen
15 29.01.2020 |537 - Athesia Papier Rechn. 19015-05533 vom Z002AEDO085 2211 Ankauf von Roh- und/oder 60,64
23.12.2019 537 - Athesia Papier Verbrauchsgutern
16 29.01.2020 |732 - Franz Stuppner | Blicher Bibliothek Schweitzer Z392A64E93 2211 Ankauf von Roh- und/oder 754,80
Buchhandel Verbrauchsgitern
17 29.01.2020 |451 - Arteviva Rechn. 25/2019/2 vom Z312BCC3D9 2212 Dienstleistungen 1.800,00
27.12.2019 451 - Arteviva
18 29.01.2020 |724 - Huber Martin Rechn. LN-0003 vom 21.12.2019 ZE62B4C755 221.2 Dienstleistungen 400,00
724 - Huber Martin
19 29.01.2020 |335-Weger A. GmbH | Ankauf Blicher GS Pestalozzi Z552AECBFA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.345,88
Universitatsbuchhandl Verbrauchsgutern
ung
20 29.01.2020 |201 - Mardi Gras Bicher MS Schweitzer Z122ACBC13 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 443,36
Blcher-Zeitschriften Verbrauchsgitern
Comics
21 29.01.2020 |383 - Giunti al Punto Ankauf Bucher MS Schweitzer Z882936C96 2211 Ankauf von Roh- und/oder 718,00
Verbrauchsgutern
22 29.01.2020 |775 - Zenleser SRL Rechn. 45 vom 09.01.2020 775 - Z482B6F6C1 2.21.2 Dienstleistungen 121,26
GmbH Zenleser SRL GmbH
23 29.01.2020 |776 - Blaas OHG - Rechn. 00000030005 vom Z142B78C7A 221.2 Dienstleistungen 95,40
SNC des Thomas 16.01.2020 776 - Blaas OHG -
Blaas SNC des Thomas Blaas
24 29.01.2020 |55 - Athesia Druck Zeitungsabo Dolomiten 184316 Z902A901B9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 282,40
Zeitungsvertrieb MS Schweitzer Verbrauchsgutern
25 29.01.2020 |55 - Athesia Druck Abo Dolomiten Pestalozzi Z5C2A9016F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 282,40
Zeitungsvertrieb 45666-D Verbrauchsgitern
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26 29.01.2020 |712 - Spimpolo Servizi | Rechn. 4/004 vom 23.01.2020 ZCF2B9F2A6 2.2.1.2 Dienstleistungen 280,00
SAS 712 - Spimpolo Servizi SAS
27 29.01.2020 [458 - GSD Bozen 1 SSP Bozen/Europa 2020 Z3E2BCC950 2211 Ankauf von Roh- und/oder 500,00
Verbrauchsgutern
29 30.01.2020 |749 - Martin Maria Honorarnote von 07.01.2020 2682B24385 2212 Dienstleistungen 544,00
Martin Maria
32 30.01.2020 |726 - Graziani Rechnung Nr.8 von 16.01.2020 ZD726EEE6G7 2.21.2 Dienstleistungen 1.872,00
Matthias Graziani Matthias
33 30.01.2020 |145 - Gruber Franz Rechn. 161 vom 28.01.2020 145 ZAC2BC328E 2.21.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Biromaschinen | - Gruber Biromaschinen
34 30.01.2020 |145 - Gruber Franz Rechn. 162 vom 28.01.2020 145 Z582BC317C 221.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Biromaschinen | - Gruber Biromaschinen
35 31.01.2020 |229 - OEW Organ. fir | Projekt Fashion Revolution Z9C2BD45AD 221.2 Dienstleistungen 46,34
ein solidar. Welt
36 03.02.2020 |672 - Loeff System Rechn. 20034-00761 vom Z5E2B753F2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.879,26
GmbH/SRL 27.01.2020 672 - Loeff System Verbrauchsgltern
GmbH/SRL
37 03.02.2020 [161-Hygan GmbH - | Rechn. V-PA-20.0018 vom ZCB2B78DC2 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.119,13
SRL 30.01.2020 161 - Hygan GmbH - Verbrauchsgitern
SRL
38 03.02.2020 |672 - Loeff System Rechn. 20034-01276 vom ZC82BBC56D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 357,00
GmbH/SRL 30.01.2020 672 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH/SRL
39 03.02.2020 |732 - Franz Stuppner | Blicher Bibliothek GS Z942BA1C98 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 681,80
Buchhandel Verbrauchsgutern
41 03.02.2020 |68 - Mitgliedsbeitrag 2019/2020 SSP ZB32BDA519 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 80,00
Bibliotheksverband Bozen/Europa Verbrauchsgitern
Sidtirol
42 04.02.2020 |780 - Heutink Lehrmittel Mathematik MS A. Z932BD8BCE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 354,45
International B.V. Schweitzer Verbrauchsgutern
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43 04.02.2020 |773 - Cosmic Mind Rechn. 32 vom 25.01.2020 773 - ZEB2B714F6 2212 Dienstleistungen 676,40
Soc. Coop. Sociale Cosmic Mind Soc. Coop. Sociale
Onlus Onlus
44 04.02.2020 |703 - Hofmann Goller | Rechnung Nr.1 von 03.02.2020 Z842B23E52 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.387,00
Ulrike Hofmann Goller Ulrike
45 05.02.2020 |198 - Mahlknecht Rechn. 15 vom 29.01.2020 198 - Z5B2BCD9F4 2.2.1.2 Dienstleistungen 136,36
Reisen Josef Mahlknecht Reisen Josef
Mahlknecht OHG Mahlknecht OHG
46 05.02.2020 |730 - Gruner + Jahr ABo Geolino Kundennummer Z142BESADO 2211 Ankauf von Roh- und/oder 56,26
GmbH + Co KG 223219652451 - Verbrauchsgltern
33/2018-05.03.18
48 07.02.2020 |754 - Ress Rechn. 5/74 vom 31.01.2020 754 ZF02B73A96 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 178,93
Multiservices SRL - Ress Multiservices SRL Verbrauchsgitern
49 07.02.2020 |754 - Ress Rechn. 5/75 vom 31.01.2020 754 | Z7F2B7CBA2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 730,17
Multiservices SRL - Ress Multiservices SRL Verbrauchsgitern
50 11.02.2020 |48 - Archimedes OHG | Rechn. RCE-000020 vom ZB22B7AB4C 2.2.11 Ankauf von Roh- und/oder 236,68
d. Andreas 30.01.2020 48 - Archimedes Verbrauchsgitern
Hinteregger & Co. OHG d. Andreas Hinteregger &
51 11.02.2020 |781 - Pohl Barbara Zugtickets fur Projekt "Kleine Z3E2BFCB80A 2.21.2 Dienstleistungen 151,10
Hexe" GS Pestalozzi
52 14.02.2020 |460 - Nicom Rechn. 668 vom 12.02.2020 460 Z132BDCB5A 221.2 Dienstleistungen 61,00
Securalarm - Nicom Securalarm
53 14.02.2020 |672 - Loeff System Rechn. 20034-02253 vom ZE32BF19DE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 264,00
GmbH/SRL 13.02.2020 672 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH/SRL
54 18.02.2020 |270 - Saccuman Rechn. FATTPA 11_20 vom Z2C2C15D06 2.2.1.2 Dienstleistungen 80,00
Verkauf, Verleih, 17.02.2020 270 - Saccuman
Reparaturen Verkauf, Verleih, Reparaturen
55 20.02.2020 |708 - Arnulf Betzold Lehrmittel GS Pestalozzi Z782BFA5AB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 232,50
GmbH Verbrauchsgutern
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57 24.02.2020 |51 - Assa Verband der | SSP Bozen/Europa ZF42C2D777 2212 Dienstleistungen 100,00
Autonomen Schulen Mitgliedsbeitrag 2020
58 26.02.2020 |290 - SSV Bozen Rechn. 5/PA vom 19.02.2020 290 | Z9F2BFDE43 2.21.2 Dienstleistungen 2.250,00
Sudtiroler Sportverein | - SSV Bozen Sudtiroler
Bozen Sportverein Bozen
59 03.03.2020 | 145 - Gruber Franz Rechn. 309 vom 27.02.2020 145 Z0B2C3DC38 2.2.1.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Biromaschinen | - Gruber Biromaschinen
60 03.03.2020 | 145 - Gruber Franz Rechn. 310 vom 27.02.2020 145 Z0OE2C3DCo0C 2.2.1.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Biromaschinen | - Gruber Biromaschinen
61 03.03.2020 |40 - Alto Adige - S.i.e. | Alto Adige Abo 2020 GS und MS Z882B50A29 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 598,00
spa Verbrauchsgitern
62 03.03.2020 |577 - ST. ANNA Rechn. 86 / FE vom 29.02.2020 ZAB24FBAGE 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 236,36
APOTHEKE 577 - ST. ANNAAPOTHEKE Verbrauchsgiitern
64 04.03.2020 |754 - Ress Rechn. 5/179 vom 29.02.2020 ZF22BEE701 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 628,46
Multiservices SRL 754 - Ress Multiservices SRL Verbrauchsgitern
65 04.03.2020 |754 - Ress Rechn. 5/210 vom 29.02.2020 Z232BE5502 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 649,71
Multiservices SRL 754 - Ress Multiservices SRL Verbrauchsgitern
66 05.03.2020 |131 - Friedrich Verlag | Aborechnung Kunst und ZB82C5893B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 155,70
Service Unterricht 15504347 Verbrauchsgutern
67 05.03.2020 |[131 - Friedrich Verlag | Abo Praxis Deutsch Z5B2C58C99 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 88,10
Service Verbrauchsgutern
68 05.03.2020 |99 - Die Zeit Abo Die Zeit Z1E2C58CD3 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 353,60
Verbrauchsgitern
69 09.03.2020 |54 - Athesia Buch Abo Praxis Deutsch ZDA2B71839 2211 Ankauf von Roh- und/oder 108,33
Verbrauchsgitern
70 09.03.2020 (33 -ACS Rechn. VKPA-2020-70280 vom Z882C12958 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 61,48
Netzwerk-Losungen 29.02.2020 33 - ACS Verbrauchsgutern
Netzwerk-Losungen
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71 09.03.2020 |95 - Covallero Rechn. 002828/20 vom Z4AA2BFB3BE 2.21.2 Dienstleistungen 980,00
Einrichtungen 05.03.2020 95 - Covallero
Einrichtungen
72 23.03.2020 |732 - Franz Stuppner | Ankauf Biicher Bibliotheken Z9E2BD482D 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 273,90
Buchhandel Verbrauchsgutern
73 23.03.2020 |297 - Studien Veralg Journal fir Schulentwicklung Z582C83050 2211 Ankauf von Roh- und/oder 58,73
des Markus Hatzer 00027450 Verbrauchsgutern
74 25.03.2020 |39 - Alte Muhle Rechn. 20200229 vom Z4B2C67494 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.185,29
Buchgemeinschaft 24.03.2020 39 - Alte Muhle Verbrauchsgitern
Meran Buchgemeinschaft Meran
76 01.04.2020 |54 - Athesia Buch Rechn. 20005-01118 vom ZE42B80154 2211 Ankauf von Roh- und/oder 145,25
31.03.2020 54 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
77 06.04.2020 |730 - Gruner + Jahr Abo Geolino Extra Langer Schule | ZDB2CA2E2B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 39,60
GmbH + Co KG Verbrauchsgitern
78 07.04.2020 |145 - Gruber Franz Rechn. 411 vom 31.03.2020 145 - | ZA22C9B7DB 221.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Biromaschinen | Gruber Buromaschinen
79 07.04.2020 |145 - Gruber Franz Rechn. 412 vom 31.03.2020 145 ZEE2C9B7CO0 221.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Biromaschinen | - Gruber Biromaschinen
80 07.04.2020 |694 - A.S.D. SPORT Rechn. 1/A vom 06.04.2020 694 - | Z932B8B47E 221.2 Dienstleistungen 1.540,00
PROMOTION A.S.D. SPORT PROMOTION
BOLZANO BOLZANO
81 09.04.2020 |501 - Santini Servizi Rechn. 1232 E vom 07.04.2020 Z002C9B755 2.2.1.2 Dienstleistungen 260,00
501 - Santini Servizi
82 09.04.2020 |787 - Rampelotto Ruckiberweisung Neapel Z0F2CAD1D4 2212 Dienstleistungen 75,00
Johanna
83 09.04.2020 |788 - Stoll Katharina Ruckuberweisung Lehrfahrt Z7F2CAD29A 2.2.1.2 Dienstleistungen 75,00
Neapel
84 09.04.2020 |789 - Scoz Nora Ruckiberweisung Neapel Z372CAD2CE 2212 Dienstleistungen 75,00
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85 09.04.2020 |791 - Pichler Ottilie Ruckuberweisung Neapel Z222CAD307 221.2 Dienstleistungen 75,00
86 09.04.2020 |792 - Hofmann Belen | Ruckuberweiung Erlebnisschule ZD52CAD33B 2212 Dienstleistungen 115,00
Angelie Langtaufers
87 09.04.2020 |793 - Bez Kolakowski | Ruckiberweisung Langtaufers ZD82CADT7F6 2212 Dienstleistungen 115,00
Leonardo
88 10.04.2020 |794 - Tschugguel Ruckiberweisung Neapel Z0D2CAFE64 2212 Dienstleistungen 75,00
Amely
89 10.04.2020 |795 - Fecchio Michele | Ruckerstattung Neapel Z0A2CAFE90 2.21.2 Dienstleistungen 75,00
90 10.04.2020 |796 - Colombi Ruckerstattung Neapel ZAE2CAFEAS 2.21.2 Dienstleistungen 75,00
Veronika
91 10.04.2020 |797 - Nadalutti Camilla | Rickiberweisung Neapel Z3A2CAFEC1 2.21.2 Dienstleistungen 75,00
92 10.04.2020 |799 - Gottardi Sonia Rickuberweisung Neapel ZF42CAFEE2 2.21.2 Dienstleistungen 75,00
93 10.04.2020 |800 - Hilpold Amelie Ruckuberweisung Neapel und ZF82CAFEFB 2.2.1.2 Dienstleistungen 190,00
Viktoria Langtaufers
94 10.04.2020 |801 - Pichler Marco Ruckiberweisung Neapel Z512CAFF12 2212 Dienstleistungen 75,00
95 10.04.2020 |802 - Costagli Simone | Rlckuberweisung Langtaufers Z882CAFF30 2212 Dienstleistungen 115,00
96 10.04.2020 |804 - Terrigno Nina Ruckuberweisung Z772CAFF82 22.1.2 Dienstleistungen 115,00
97 10.04.2020 |803 - Lionetti Ruckuberweisung Langtaufers ZE22CAFFEA 22.1.2 Dienstleistungen 115,00
Alexander
98 14.04.2020 |805 - Herrmann Ruckiberweisung Neapel Z3D2CB1BFF 2212 Dienstleistungen 75,00
Gianluca
99 14.04.2020 |806 - Tarantino Gaia Ruckiberweisung Neapel ZA32CB1DFF 2212 Dienstleistungen 75,00
100 | 14.04.2020 |807 - Schwienbacher | Rickiiberweisung Neapel Z9D2CB1E57 221.2 Dienstleistungen 75,00
Tim
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101 14.04.2020 |808 - Trebo Nadine Ruckuberweisung Neapel Z482CB1EF6 2.21.2 Dienstleistungen 75,00

102 | 14.04.2020 |633 - Klein Katrin Rechnung Nr.2020/012 von ZBE2B23C4E 22.1.2 Dienstleistungen 575,00

14.04.2020 Klein Katrin

103 | 14.04.2020 |809 - Stefani Matteo Ruckiberweisung Genua ZE02CB2B7F 2212 Dienstleistungen 62,50

104 | 15.04.2020 |755 - Sparkasse Bankspesen Z872CB5438 221.2 Dienstleistungen 53,52
Bozen

105 | 16.04.2020 |723 - Violante Honorarnote von 15.04.2020 Z012B2386D 221.2 Dienstleistungen 659,20
Elisabetta Violante Elisabetta

108 | 16.04.2020 |810 - Francesconi Ruckiberweisung Neapel Z802CB95FC 2.21.2 Dienstleistungen 75,00
Mirjiam

109 | 17.04.2020 |743 - Kowalczyk Honorarnote von 17.04.2020 ZC62B235A3 2.21.2 Dienstleistungen 592,00
Martin Kowalczyk Martin

112 | 17.04.2020 |811 - Melillo 1zel Ruckiberweisung Neapel Z402CBC281 2.21.2 Dienstleistungen 75,00
Katharina

113 | 17.04.2020 |812 - Raffeiner Ruckiberweisung Neapel und ZF32CBC6A1 2.21.2 Dienstleistungen 190,00
Wagner Moritz Langtaufers

114 | 20.04.2020 |813- Losso Ruckiberweisung Langtaufers ZA12CBE288 2.21.2 Dienstleistungen 115,00
Margherita

115 | 20.04.2020 |814 - Hammond Ruckiberweisung Neapel ZEB2CBE2DE 2.21.2 Dienstleistungen 75,00
Thomas

116 | 20.04.2020 |777 - Zappa Theater Theaterprojekt Anderssein 3MB ZA72B91BEE 2.21.2 Dienstleistungen 805,00

MS A. Schweitzer

117 | 21.04.2020 |[362 - RPA Abo RPP SSP Bozen/Europa Z952CC3885 2211 Ankauf von Roh- und/oder 27,60
Religionspad. Verbrauchsgutern
Arbeitshilfe

118 | 21.04.2020 |507 - Buchladen Lana | Rechn. 214/E vom 15.04.2020 Z7C2C54DEB 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 119,05
der Valtiner Susanna & | 507 - Buchladen Lana der Valtiner Verbrauchsguitern
COKG Susanna & CO KG
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119 | 23.04.2020 |[815-Fani Enea Ruckuberweisung Neapel ZF82CC843A 221.2 Dienstleistungen 75,00
120 | 24.04.2020 |434 - Hofer Anton Rechn. 91/00 vom 22.04.2020 Z6F2BE93A7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.160,00
Maschinenhandel 434 - Hofer Anton Verbrauchsgutern
Maschinenhandel
121 24.04.2020 |605 - Faes Rossana Rechnung Nr.4E von 23.04.2020 Z232B24292 22.1.2 Dienstleistungen 784,60
Faes Rossana
122 | 27.04.2020 |816 - Giacchino Noel Ruckiberweisung Neapel ZE32CCEES57 2212 Dienstleistungen 75,00
123 | 27.04.2020 |520 - Lingua senza Onorario per n. 2 interventi di Z082C52EAT7 2212 Dienstleistungen 1.000,00
Frontiere associazione | "didattica in teatro" in lingua
culturale e di volontario | inglese del giorno 4 Marzo
124 | 29.04.2020 |817 - Vasallo Nicolo Rickuberweisung Neapel ZDF2CD5COE 2.21.2 Dienstleistungen 75,00
125 | 30.04.2020 |818 - Di Puppo Ruckuberweisung Neapel ZB62CD91B7 22.1.2 Dienstleistungen 75,00
Manuela
126 | 30.04.2020 |627 - Rechn. 3/58 vom 29.04.2020 627 | Z6E2CD212A 221.2 Dienstleistungen 400,00
BLINDENZENTRUM - BLINDENZENTRUM ST.
ST. RAPHAEL RAPHAEL
127 | 30.04.2020 |145 - Gruber Franz Rechn. 501 vom 29.04.2020 145 ZEC2CD88BD 2.2.1.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Biromaschinen | - Gruber Biromaschinen
128 | 30.04.2020 |145 - Gruber Franz Rechn. 502 vom 29.04.2020 145 Z732CD887B 2.2.1.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Biromaschinen | - Gruber Biromaschinen
130 | 04.05.2020 |54 - Athesia Buch Rechn. 20015-01424 vom ZOF2CA8A41 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 184,70
30.04.2020 54 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
131 | 04.05.2020 |[161-Hygan GmbH - | Rechn. V-PA-20.0487 vom ZA32CCECC7 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 411,28
SRL 30.04.2020 161 - Hygan GmbH - Verbrauchsgitern
SRL
132 | 05.05.2020 |[819 - DallAsta Ruckiberweisung Neapel Z9F2CE0809 2.21.2 Dienstleistungen 75,00
Giacomo
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133 | 06.05.2020 |820 - Musner Daniel Ruckuberweisung Neapel Z9F2CE4AB5 2.2.1.2 Dienstleistungen 75,00
134 11.05.2020 |821 - Paterno Leonie Rickuberweisung Neapel Z5B2CF0C29 2.21.2 Dienstleistungen 75,00
135 | 14.05.2020 |68 - Blcherregistrierung MS ZEB2CF75A5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 98,00
Bibliotheksverband Schweitzer Verbrauchsgutern
Sudtirol
136 | 22.05.2020 |732 - Franz Stuppner | Rechn. 69/00 vom 11.05.2020 Z9E2C66B93 2211 Ankauf von Roh- und/oder 712,20
Buchhandel 732 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgitern
137 | 22.05.2020 [610-TT SOLUTION Rechn. 18/b vom 19.05.2020 610 | ZOF2CEF8AS8 2.2.1.2 Dienstleistungen 368,24
SNC - TT SOLUTION SNC
139 | 03.06.2020 |145 - Gruber Franz Rechn. 588 vom 28.05.2020 145 Z182D24744 2.2.1.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Biromaschinen | - Gruber Biromaschinen
140 | 03.06.2020 |145 - Gruber Franz Rechn. 587 vom 28.05.2020 145 ZA12D247EA 2.2.1.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Biromaschinen | - Gruber Biromaschinen
141 | 03.06.2020 [461 - Betrieb fur Rechn. 430/28 vom 08.05.0520 2362737510 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 180,33
Sozialdienste Bozen 461 - Betrieb fur Sozialdienste Verbrauchsgutern
Bozen
142 | 03.06.2020 [619 - UBIK IL LIBRAIO | Rechn. 15016-20PA vom Z282C6AFC7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 415,32
29.05.2020 619 - UBIK IL Verbrauchsgutern
LIBRAIO
143 | 04.06.2020 |39 - Alte Muhle Rechn. 202000163 vom Z4B2C67494 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 18,70
Buchgemeinschaft 29.05.2020 39 - Alte Mahle Verbrauchsgutern
Meran Buchgemeinschaft Meran
144 | 04.06.2020 |335- Weger A. GmbH | Rechn. R-PA-2020-196 vom Z1C2CE47C1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.005,40
Universitatsbuchhandl | 30.05.2020 335 - Weger A Verbrauchsgutern
ung Universitatsbuchhandlung
145 | 04.06.2020 [335- Weger A. GmbH | Rechn. R-PA-2020-197 vom Z1C2CE47C1 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 48,37
Universitatsbuchhandl | 30.05.2020 335 - Weger A Verbrauchsgutern
ung Universitatsbuchhandlung
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146 | 05.06.2020 |[161-Hygan GmbH - | Rechn. V-PA-20.0701 vom ZA32CEBDS85 2211 Ankauf von Roh- und/oder 228,00
SRL 30.05.2020 161 - Hygan GmbH - Verbrauchsgltern
SRL
149 | 12.06.2020 |754 - Ress Rechn. 5/689 vom 29.05.2020 ZA02CC6E78 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 580,20
Multiservices SRL 754 - Ress Multiservices SRL Verbrauchsgitern
150 | 12.06.2020 |754 - Ress Rechn. 5/688 vom 29.05.2020 ZB12CCEAAB 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 756,33
Multiservices SRL 754 - Ress Multiservices SRL Verbrauchsgitern
151 16.06.2020 |156 - Helbling Zeitungsabo Z682D54FCA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 95,00
Verlagsgesellschaft Verbrauchsgitern
152 18.06.2020 |823 - Hailoul Adam Ruckerstattung Reise Genua 2212 Dienstleistungen 62,50
Hailoul Adam Klasse 3B
153 22.06.2020 |825 - Farina Luca Ruckiberweisung Lehrfahrt 2.21.2 Dienstleistungen 75,00
Nepomuk Neapel
154 | 22.06.2020 |826 - Dimovski Manuel | Rickiberweisung Lehrfahrt 2212 Dienstleistungen 75,00
Neapel
155 | 22.06.2020 |68 - Biicher / Tonies / Belletristik Z862A7F261 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 63,00
Bibliotheksverband Verbrauchsgitern
Sidtirol
156 | 23.06.2020 |250 - Pulitura a secco | Rechn. TD0O1 vom 22.06.2020 Z642D57CCB 2.21.2 Dienstleistungen 501,75
"Europa" 250 - Pulitura a secco "Europa”
158 | 29.06.2020 [824 - Verkehrsamt der | Klassensatz MS Schweitzer Z2C2D596E1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 198,00
Stadt Bozen Verbrauchsgutern
159 | 29.06.2020 |602 - Rechn. 30 vom 22.06.2020 602 - | ZBA2C4BCDA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 87,92
CAMPUS-SCHULBED | CAMPUS-SCHULBEDARF Verbrauchsgutern
ARF KLAUS P. KLAUS P.
160 | 03.07.2020 |790 - Sartor Ruckuberweisung Lehrfahrt 221.2 Dienstleistungen 75,00
Maximilian Neapel Sartor Maximilian
161 | 03.07.2020 |78 - Biromarkt Rechn. 2261836 vom 30.06.2020 ZE82D46ET77 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 95,54
Tinkhauser 78 - Buromarkt Tinkhauser Verbrauchsgitern
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162 | 06.07.2020 |145 - Gruber Franz Rechn. 855 vom 29.06.2020 145 Z192D79B5E 2.21.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Biromaschinen | - Gruber Biromaschinen
163 | 06.07.2020 |145 - Gruber Franz Rechn. 854 vom 29.06.2020 145 Z182D79B19 221.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Biromaschinen | - Gruber Biromaschinen
164 | 06.07.2020 |602 - Rechn. 49 vom 25.06.2020 602 - ZAB2D29B02 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.494,80
CAMPUS-SCHULBED | CAMPUS-SCHULBEDARF Verbrauchsgiitern
ARF KLAUS P. KLAUS P.
166 10.07.2020 |784 - Barbieri Maria Ruckerstattung Lehrfahrt Genua 2.2.1.2 Dienstleistungen 62,50
Klasse 3B
167 | 30.07.2020 |576 - USSAUNIONE | Rechn. 6 vom 06.03.2020 576 - 2212 Dienstleistungen 231,00
DELLE SOCIETA USSA UNIONE DELLE SOCIETA
SPORTIVE ATESINE | SPORTIVE ATESINE
168 | 30.07.2020 |576 - USSAUNIONE | Rechn. 5 vom 06.03.2020 576 - 221.2 Dienstleistungen 192,00
DELLE SOCIETA USSA UNIONE DELLE SOCIETA
SPORTIVE ATESINE | SPORTIVE ATESINE
169 | 30.07.2020 |92 - Conter Store Rechn. 31909/E vom 30.06.2020 Z482C570ED 2211 Ankauf von Roh- und/oder 144,52
S.R.L. 92 - Conter Store S.R.L. Verbrauchsgutern
170 | 30.07.2020 |754 - Ress Rechn. 5/830 vom 30.06.2020 Z0E2D3DB77 2211 Ankauf von Roh- und/oder 267,41
Multiservices SRL 754 - Ress Multiservices SRL Verbrauchsgitern
171 | 30.07.2020 |783 - Rivo Interior Rechn. 38_20 vom 13.07.2020 Z362C51CA8 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 582,00
783 - Rivo Interior Verbrauchsgitern
172 | 30.07.2020 |782 - KrativHunger Rechn. 1/00 vom 08.07.2020 782 ZD02COE773 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 350,00
Florian Flunger - KrativHunger Florian Flunger Verbrauchsgutern
173 | 31.07.2020 |50 - Associazione La | Rechn. 728/VPA vom 30.06.2020 Z212871D0D 22.1.2 Dienstleistungen 3.928,41
Strada - Der Weg 50 - Associazione La Strada -
Der Weg
174 | 31.07.2020 |50 - Associazione La | Rechn. 729 vom 30.06.2020 50 - Z27289020A 2.21.2 Dienstleistungen 979,80
Strada - Der Weg Associazione La Strada - Der
Weg
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175 | 14.08.2020 |39 - Alte Muhle Rechn. 202000303 vom Z4B2C67494 2211 Ankauf von Roh- und/oder 6,17
Buchgemeinschaft 15.07.2020 39 - Alte Mlhle Verbrauchsgutern
Meran Buchgemeinschaft Meran
176 | 14.08.2020 [460 - Nicom Rechn. 3310 vom 20.07.2020 460 | Z392D7CB36 2.2.1.2 Dienstleistungen 46,50
Securalarm - Nicom Securalarm
177 | 14.08.2020 |145 - Gruber Franz Rechn. 1074 vom 30.07.2020 145 | ZFA2DD7A48 2.2.1.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Biromaschinen | - Gruber Biromaschinen
178 | 14.08.2020 |145 - Gruber Franz Rechn. 1075 vom 30.07.2020 145 | ZAD2DD7A1E 2.2.1.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Biromaschinen | - Gruber Biromaschinen
181 | 20.08.2020 [335 - Weger A. GmbH | Rechn. R-PA-2020-370 vom Z1C2CE47C1 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 19,55
Universitatsbuchhandl | 31.07.2020 335 - Weger A Verbrauchsgutern
ung Universitatsbuchhandlung
182 | 20.08.2020 |78 - Buromarkt Rechn. 2263769 vom 31.07.2020 Z6A2D75022 2211 Ankauf von Roh- und/oder 337,50
Tinkhauser 78 - Buromarkt Tinkhauser Verbrauchsgutern
183 | 20.08.2020 |78 - Buromarkt Rechn. 2263770 vom 31.07.2020 Z6A2D75022 2211 Ankauf von Roh- und/oder 37,23
Tinkhauser 78 - Buromarkt Tinkhauser Verbrauchsgutern
184 | 27.08.2020 |507 - Buchladen Lana | Rechn. 535/E vom 20.08.2020 ZA82DCCC35 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.247,56
der Valtiner Susanna & | 507 - Buchladen Lana der Valtiner Verbrauchsgutern
CO KG Susanna & CO KG
185 | 27.08.2020 [602 - Rechn. 88 vom 21.08.2020 602 - ZAB2D29B02 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 67,90
CAMPUS-SCHULBED | CAMPUS-SCHULBEDARF Verbrauchsgutern
ARF KLAUS P. KLAUS P.
186 | 07.09.2020 |240 - Pedacta GmbH Rechn. RGPA-2020-401 vom Z832DF9FAQ0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 455,14
28.08.2020 240 - Pedacta GmbH Verbrauchsgutern
187 | 07.09.2020 |[192 - Litografia Amorth | Rechn. 148 vom 28.08.2020 192 ZAC2DD2D5F 2.21.2 Dienstleistungen 640,00
di Maurizio Amorth - Litografia Amorth di Maurizio
Amorth
188 | 07.09.2020 [335- Weger A. GmbH | Rechn. R-PA-2020-445 vom Z552AECBFA 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 77,37
Universitatsbuchhandl | 31.08.2020 335 - Weger A Verbrauchsgutern
ung Universitatsbuchhandlung
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189 | 07.09.2020 |54 - Athesia Buch Rechn. 20005-02333 vom Z0A2DBA2B3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 17.110,40
31.08.2020 54 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
192 | 23.09.2020 |828 - MUSIKHAUS Rechn. 00000030036 vom ZC92DF8178 2211 Ankauf von Roh- und/oder 157,36
BOZEN GMBH 28.08.2020 828 - MUSIKHAUS Verbrauchsgiitern
BOZEN GMBH
193 | 23.09.2020 |78 - Biromarkt Rechn. 2265580 vom 31.08.2020 ZE72DF9B34 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 159,00
Tinkhauser 78 - Buromarkt Tinkhauser Verbrauchsgitern
194 | 23.09.2020 |78 - Biromarkt Rechn. 2265579 vom 31.08.2020 | ZC12DEF02A 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 142,50
Tinkhauser 78 - Buromarkt Tinkhauser Verbrauchsgitern
195 | 23.09.2020 |[827 - Catering & Rechn. 95/00 vom 02.09.2020 ZCC2DE769C 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 707,00
Events by Simone 827 - Catering & Events by Verbrauchsgutern
Franchini Simone Franchini
196 | 23.09.2020 |145 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2020/1191 vom ZEO02E16DFB 221.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Biromaschinen | 31.08.2020 145 - Gruber
Blromaschinen
197 | 23.09.2020 |145 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2020/1190 vom ZC92E16DAA 2.2.1.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Biromaschinen | 31.08.2020 145 - Gruber
BlUromaschinen
198 | 02.10.2020 [629 - IMPERIALE Honorarnote von 01.09.2020 221.2 Dienstleistungen 960,00
NADINE IMPERIALE NADINE
199 | 28.09.2020 |760 - Schmid Honorarnote von 08.09.2020 2.21.2 Dienstleistungen 960,00
Niederkofler Julia Schmid Niederkofler Julia Elenor
Elenor
200 | 02.10.2020 |764 - Rechn. 2019/20 vom 17.09.2020 2212 Dienstleistungen 675,65
Grundschulsprengel 764 - Grundschulsprengel Eppan
Eppan
201 29.09.2020 |235 - Parco Natura Rechn. 04914/20 vom 28.09.2020 2.21.2 Dienstleistungen 65,00

Viva - Garda
Zoological Park

235 - Parco Natura Viva - Garda
Zoological Park
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202 | 02.10.2020 |39 - Alte Muhle Rechn. 202000519 vom ZAC2E1AB14 2211 Ankauf von Roh- und/oder 550,28
Buchgemeinschaft 09.09.2020 39 - Alte Mihle Verbrauchsgutern
Meran Buchgemeinschaft Meran
203 | 02.10.2020 |231 - Opitec ltalien Rechn. 6306809 vom 14.09.2020 | ZE82E3A5DE 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.017,73
GmbH 231 - Opitec Italien GmbH Verbrauchsgitern
206 | 06.10.2020 |832 - Pedron Milla Ruckiberweisung Beachvolley 2212 Dienstleistungen 100,00
2020
207 | 06.10.2020 |833 - Ezechiele Ruckliberweisung Beachvolley 221.2 Dienstleistungen 100,00
Valentina Jesolo
208 | 06.10.2020 |834 - Allneider Ruckuberweisung Beachvolley 2212 Dienstleistungen 100,00
Barbara 2020
209 | 06.10.2020 |835 - Perri Sara Rucklberweisung Beachvolley 2212 Dienstleistungen 100,00
Jesolo
210 | 06.10.2020 |836 - Hussien Jasmin | RucklUberweisung Beachvolley 2212 Dienstleistungen 262,00
Jesolo
211 06.10.2020 |837 - Hoxha Erina Ruckiberweisung Beachvolley 2212 Dienstleistungen 100,00
Jesolo
212 | 06.10.2020 |839 - Fronteddu Katja | Rucklberweisung Beachvolley 2212 Dienstleistungen 100,00
Jesolo
213 | 06.10.2020 |840 - Klauder Pia Ruckliberweisung Beachvolley 2212 Dienstleistungen 100,00
Jesolo
214 | 06.10.2020 |841 - Grienti Stella RucklUberweisung Beachvolley 2212 Dienstleistungen 100,00
Jesolo
215 | 06.10.2020 |842 - Grienti Asia Ruckliberweisung Beachvolley 2212 Dienstleistungen 100,00
2020
216 | 06.10.2020 |843 - Schwienbacher | Rickuberweisung Beachvolley 221.2 Dienstleistungen 100,00
Nina Jesolo
217 | 06.10.2020 |844 - Dadamos Ruckliberweisung Beachvolley 221.2 Dienstleistungen 100,00
Simone Jesolo
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218 | 06.10.2020 |845 - Tomas Ruckerstattung Beachvolley 2.21.2 Dienstleistungen 100,00
Francesco Jesolo 2020
219 | 06.10.2020 |846 - Enea Giatti Ruckerstattung Beachvolley 2.21.2 Dienstleistungen 100,00
Jesolo 2020
220 | 06.10.2020 |847 - Saffiotti Milo Ruckerstattung Beachvolley 2212 Dienstleistungen 100,00
Jesolo 2020
221 06.10.2020 |848 - Wiedenhofer Ruckiberweisung Beachvolley 2.21.2 Dienstleistungen 100,00
Fabian Jesolo 2020
222 | 06.10.2020 |849 - David Ruckiberweisung Beachvolley 221.2 Dienstleistungen 100,00
Wiedenhofer Jesolo 2020
223 | 06.10.2020 |850 - Huber Tobias Beachvolley School Jesolo 2020 2.21.2 Dienstleistungen 100,00
224 | 06.10.2020 |851 - Gulino Leonardo | Beachvolley School Jesolo 2020 2212 Dienstleistungen 100,00
225 | 06.10.2020 |852 - Kleidi Hysa Beachvolley School Jesolo 2020 2.2.1.2 Dienstleistungen 100,00
226 | 06.10.2020 |755 - Sparkasse Bankspesen 2212 Dienstleistungen 53,52
Bozen
227 | 07.10.2020 |838 - Feltrin Nicole Ruckerstattung Beachvolley 221.2 Dienstleistungen 100,00
Jesolo 2020
228 | 07.10.2020 |853 - solocode GmbH | Anton Schullizenz 12 Monate Z552EATESB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 400,00
Verbrauchsgutern
230 | 14.10.2020 |[131 - Friedrich Verlag | Abo Sportpadagogik 2211 Ankauf von Roh- und/oder 89,10
Service Verbrauchsgutern
231 20.10.2020 |145 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2020/1256 vom Z592E7B7CD 221.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Buromaschinen | 28.09.2020 145 - Gruber
Blromaschinen
232 | 20.10.2020 |145 - Gruber Franz Rechn. RE.;/2020/1248 vom ZB62E7B85B 2212 Dienstleistungen 240,00
GmbH Biromaschinen | 28.09.2020 145 - Gruber
BlUromaschinen
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233 | 20.10.2020 |140 - Giovacchini Rechn. 314/66 vom 28.09.2020 ZFA2E6532A 2.21.2 Dienstleistungen 65,00
GmbH 140 - Giovacchini GmbH
234 | 20.10.2020 |507 - Buchladen Lana | Rechn. 677/E vom 28.09.2020 ZB82E34983 2211 Ankauf von Roh- und/oder 125,24
der Valtiner Susanna & | 507 - Buchladen Lana der Valtiner Verbrauchsgutern
CO KG Susanna & CO KG
235 | 20.10.2020 |[161 - Hygan GmbH - | Rechn. V-PA-20.1469 vom Z6D2E59530 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.530,00
SRL 30.09.2020 161 - Hygan GmbH - Verbrauchsgitern
SRL
236 | 20.10.2020 |78 - Buromarkt Rechn. 2267418 vom 30.09.2020 ZD82E689BB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 517,50
Tinkhauser 78 - Buromarkt Tinkhauser Verbrauchsgutern
237 | 20.10.2020 |161-Hygan GmbH - | Rechn. V-PA-20.1468 vom ZD32E30937 2211 Ankauf von Roh- und/oder 803,15
SRL 30.09.2020 161 - Hygan GmbH - Verbrauchsgltern
SRL
238 | 20.10.2020 |78 - Biromarkt Rechn. 2267416 vom 30.09.2020 | ZAC2E24C42 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 91,28
Tinkhauser 78 - Buromarkt Tinkhauser Verbrauchsgitern
239 | 03.11.2020 |54 - Athesia Buch Rechn. 20005-02563 vom Z9E2E5CD89 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 569,08
30.09.2020 54 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
240 | 03.11.2020 |672 - Loeff System Rechn. 20034-13289 vom Z322E57F67 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.247,25
GmbH/SRL 30.09.2020 672 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH/SRL
241 03.11.2020 |754 - Ress Rechn. 5/1465 vom 30.09.2020 ZDF2E5752A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 345,18
Multiservices SRL 754 - Ress Multiservices SRL Verbrauchsgitern
242 | 03.11.2020 |54 - Athesia Buch Rechn. 20005-02575 vom Z9E2E5CD89 2211 Ankauf von Roh- und/oder 46,41
30.09.2020 54 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
243 | 03.11.2020 |54 - Athesia Buch Rechn. 20005-02564 vom Z0A2DBA2B3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.797,58
30.09.2020 54 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
244 | 03.11.2020 |754 - Ress Rechn. 5/1463 vom 30.09.2020 Z662E2AD16 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.790,85
Multiservices SRL 754 - Ress Multiservices SRL Verbrauchsgitern
245 | 03.11.2020 |754 - Ress Rechn. 5/1464 vom 30.09.2020 Z382E3A28D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 407,50
Multiservices SRL 754 - Ress Multiservices SRL Verbrauchsgltern
15.07.2024 - 11:58 177121 hllnaic62




Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen 2020
SSP Bozen - Europa
Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
246 | 03.11.2020 |78 - Buromarkt Rechn. 2267417 vom 30.09.2020 ZT7F2E43235 2211 Ankauf von Roh- und/oder 100,44
Tinkhauser 78 - Buromarkt Tinkhauser Verbrauchsgutern
247 | 03.11.2020 (829 - Rechn. P-190 vom 30.09.2020 Z922E5E3CB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.026,00
NIEDERBACHER 829 - NIEDERBACHER Verbrauchsgutern
CLEANTEC GMBH CLEANTEC GMBH
248 | 05.11.2020 |270 - Saccuman Rechn. FATTPA 43_20 vom ZF22E5D382 2211 Ankauf von Roh- und/oder 80,00
Verkauf, Verleih, 07.10.2020 270 - Saccuman Verbrauchsgitern
Reparaturen Verkauf, Verleih, Reparaturen
249 | 05.11.2020 |831 - Tischlerei Rechn. 2020E0274 vom Z2B2E75CF7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 88,00
Schneider Ohg/snc 12.10.2020 831 - Tischlerei Verbrauchsgltern
Schneider Ohg/snc
250 | 05.11.2020 |231 - Opitec ltalien Rechn. 6307693 vom 08.10.2020 | ZE82E3A5DE 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 63,85
GmbH 231 - Opitec Italien GmbH Verbrauchsgitern
251 05.11.2020 |140 - Giovacchini Rechn. 374/66 vom 18.10.2020 Z5C2E9E6B7F 2.2.1.2 Dienstleistungen 65,00
GmbH 140 - Giovacchini GmbH
252 | 05.11.2020 |668 - Dibiasibus Srl Rechn. 279S vom 15.10.2020 ZA42E843A2 2.2.1.2 Dienstleistungen 527,27
668 - Dibiasi S.A.S./KG des
Dibiasi Elmar & Co.
253 | 05.11.2020 |507 - Buchladen Lana | Rechn. 771/E vom 21.10.2020 ZB82E34983 2211 Ankauf von Roh- und/oder 157,50
der Valtiner Susanna & | 507 - Buchladen Lana der Valtiner Verbrauchsgutern
CO KG Susanna & CO KG
255 | 10.11.2020 |830 - Pernter Brigitte Honorarnote von 25.09.2020 2212 Dienstleistungen 144,96
Pernter Brigitte
258 18.11.2020 |856 - Schonegger Ruckliberweisung Beachvolley 221.2 Dienstleistungen 100,00
Ellen Jesolo 2020
261 | 24.11.2020 |39 - Alte Muhle Rechn. 202000734 vom ZOF2EAOQF83 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 333,06
Buchgemeinschaft 27.10.2020 39 - Alte Mahle Verbrauchsgutern
Meran Buchgemeinschaft Meran
262 | 25.11.2020 |672 - Loeff System Rechn. 20034-14559 vom ZB02EB6207 2211 Ankauf von Roh- und/oder 719,60
GmbH/SRL 28.10.2020 672 - Loeff System Verbrauchsgltern
GmbH/SRL
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263 25.11.2020 |54 - Athesia Buch Rechn. 20005-02821 vom Z9E2E5CD89 2211 Ankauf von Roh- und/oder 27,39
30.10.2020 54 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
264 25.11.2020 |54 - Athesia Buch Rechn. 20015-03532 vom ZEO02E49FB1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 394,53
31.10.2020 54 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
265 25.11.2020 |78 - Buromarkt Rechn. 2269511 vom 31.10.2020 Z7TF2E43235 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1,98
Tinkhauser 78 - Buromarkt Tinkhauser Verbrauchsgutern
266 25.11.2020 |54 - Athesia Buch Rechn. 20005-02823 vom Z452F078AA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 39,70
30.10.2020 54 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
267 25.11.2020 |54 - Athesia Buch Rechn. 20005-02822 vom ZBB2F07918 2211 Ankauf von Roh- und/oder 11,15
30.10.2020 54 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
268 | 25.11.2020 |145 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2020/1483 vom Z5C2F0083A 221.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Biromaschinen | 31.10.2020 145 - Gruber
Bliromaschinen
269 | 25.11.2020 |[145 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2020/1484 vom Z2C2F00809 2.2.1.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Biromaschinen | 31.10.2020 145 - Gruber
Buromaschinen
270 25.11.2020 |[854 - Ge.Ko. - Rechn. 27/2020/5 vom Z962EDA16B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 135,00
Genossenschaftskons | 03.11.2020 854 - Ge.Ko. - Verbrauchsgltern
ortium Genossenschaftskonsortium
271 25.11.2020 |754 - Ress Rechn. 5/1918 vom 31.10.2020 Z812EAB58B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 854,02
Multiservices SRL 754 - Ress Multiservices SRL Verbrauchsgitern
272 | 25.11.2020 |754 - Ress Rechn. 5/1917 vom 31.10.2020 Z662E2AD16 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 22,56
Multiservices SRL 754 - Ress Multiservices SRL Verbrauchsgitern
273 | 25.11.2020 |754 - Ress Rechn. 5/1916 vom 31.10.2020 ZF62E8D44B 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 471,01
Multiservices SRL 754 - Ress Multiservices SRL Verbrauchsgitern
274 | 25.11.2020 |[854 - Ge.Ko. - Rechn. 30/2020/5 vom Z352EEDOB6 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 600,00
Genossenschaftskons | 05.11.2020 854 - Ge.Ko. - Verbrauchsgutern
ortium Genossenschaftskonsortium
275 | 25.11.2020 |460 - Nicom Rechn. 5675 vom 30.10.2020 460 | ZE52ED9E33 221.2 Dienstleistungen 61,00
Securalarm - Nicom Securalarm
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276 | 02.12.2020 |39 - Alte Muhle Rechn. 202000813 vom ZOF2EAOQF83 2211 Ankauf von Roh- und/oder 238,68
Buchgemeinschaft 09.11.2020 39 - Alte Muhle Verbrauchsgutern
Meran Buchgemeinschaft Meran
277 | 02.12.2020 |226 - OBl Bozen Rechn. 050/000017891 vom Z722EFB103 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.414,73
WEPA SRL 13.11.2020 226 - OBI Bozen Verbrauchsgitern
WEPA SRL
278 | 02.12.2020 |602 - Rechn. 196 vom 16.11.2020 602 - | Z722E62F7D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 344,70
CAMPUS-SCHULBED | CAMPUS-SCHULBEDARF Verbrauchsgutern
ARF KLAUS P. KLAUS P.
279 | 02.12.2020 |855 - Rinner Melanie Rechn. 3/E vom 09.11.2020 855 - | Z582F2D3DF 2.2.1.2 Dienstleistungen 520,00
Rinner Melanie
280 | 02.12.2020 |580 - DON BOSCO - Rechn. 2020 vom 02.12.2020 580 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.467,00
ADA NEGRI - DON BOSCO - ADA NEGRI Verbrauchsgitern
282 | 16.12.2020 |654 - Haflingerhof Rechn. UB-0038 vom 24.11.2020 2212 Dienstleistungen 137,70
Plattner Franz 654 - Haflingerhof Plattner Franz
283 | 16.12.2020 |754 - Ress Rechn. 5/2082 vom 30.11.2020 Z662E2AD16 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 46,93
Multiservices SRL 754 - Ress Multiservices SRL Verbrauchsgitern
284 | 16.12.2020 |754 - Ress Rechn. 5/2081 vom 30.11.2020 Z1A2EFB1CE 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.309,43
Multiservices SRL 754 - Ress Multiservices SRL Verbrauchsgitern
285 | 16.12.2020 |145 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2020/1615 vom ZAA2F71F82 2212 Dienstleistungen 240,00
GmbH Biromaschinen | 30.11.2020 145 - Gruber
BlUromaschinen
286 | 16.12.2020 |145 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2020/1617 vom ZF32F7208E 221.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Buromaschinen | 30.11.2020 145 - Gruber
Blromaschinen
287 | 16.12.2020 |231 - Opitec ltalien Rechn. 6309898 vom 27.11.2020 Z8D2F6849F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 249,08
GmbH 231 - Opitec Italien GmbH Verbrauchsgitern
288 | 16.12.2020 |54 - Athesia Buch Rechn. 20005-03087 vom 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 19,89
30.11.2020 54 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
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289 | 16.12.2020 |54 - Athesia Buch Rechn. 20015-03862 vom ZE32F11110 2211 Ankauf von Roh- und/oder 165,44
30.11.2020 54 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
290 | 16.12.2020 |161-Hygan GmbH - | Rechn. V-PA-20.1867 vom ZBC2F00997 2211 Ankauf von Roh- und/oder 672,48
SRL 30.11.2020 161 - Hygan GmbH - Verbrauchsgltern
SRL
291 16.12.2020 |161 - Hygan GmbH - | Rechn. V-PA-20.1868 vom Z752F47C63 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 110,00
SRL 30.11.2020 161 - Hygan GmbH - Verbrauchsgitern
SRL
292 16.12.2020 |732 - Franz Stuppner | Rechn. 284/00 vom 12.12.2020 ZB42F5FC10 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.525,51
Buchhandel 732 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
Summe 129.068,27
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